
 
 

UCHWAŁA NR XIII/163/2020  
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 219, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. 1.   Zmniejszyć dochody budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 15 219,00 zł, w tym dochody bieżące 
o kwotę 15 219,00 zł. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2020 w pozycjach klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 81 791 619,65 zł. 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 15 219,00 zł, w tym wydatki bieżące 
zmniejszyć o kwotę 239 314,00 zł i zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 224 095,00 zł. Dokonać zmian 
w planie wydatków budżetu gminy na rok 2020 w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 87 231 107,27 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Barbara Bochenek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 maja 2020 r.

Poz. 4119



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/163/2020 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 20 maja 2020 r. 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

33 605 556,00 -5 334,00 0,00 33 600 222,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   33 605 556,00 -5 334,00 0,00 33 600 222,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 595 156,00 -5 334,00 0,00 15 589 822,00 
758  Różne rozliczenia 13 162 278,00 -9 885,00 0,00 13 152 393,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   13 162 278,00 -9 885,00 0,00 13 152 393,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 162 278,00 -9 885,00 0,00 13 152 393,00 
bieżące razem: 70 708 627,00 -15 219,00 0,00 70 693 408,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 098 211,65 0,00 0,00 11 098 211,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 181 614,65 0,00 0,00 8 181 614,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4119



Ogółem: 81 806 838,65 -15 219,00 0,00 81 791 619,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 251 614,65 0,00 0,00 8 251 614,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4119



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/163/2020 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 20 maja 2020 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 876 303,37 3 509 165,00 838 400,00 0,00 838 400,00 2 670 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 367 138,37 5 367 138,37 2 233 557,47 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 150,00 -12 150,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 150,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 8 876 303,37 3 509 165,00 838 400,00 0,00 838 400,00 2 670 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 367 138,37 5 367 138,37 2 233 557,47 0,00 0,00 
przed zmianą 1 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 000,00 1 169 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 150,00 -12 150,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 1 156 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 850,00 1 156 850,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 034 303,37 838 400,00 838 400,00 0,00 838 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 195 903,37 4 195 903,37 2 233 557,47 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 150,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 046 453,37 838 400,00 838 400,00 0,00 838 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 208 053,37 4 208 053,37 2 233 557,47 0,00 0,00 
przed zmianą 6 910 935,00 6 850 935,00 6 467 035,00 4 820 380,00 1 646 655,00 204 400,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -239 314,00 -239 314,00 -239 314,00 0,00 -239 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 6 671 621,00 6 611 621,00 6 227 721,00 4 820 380,00 1 407 341,00 204 400,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 886 549,22 5 826 549,22 5 823 549,22 4 534 500,00 1 289 049,22 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -239 314,00 -239 314,00 -239 314,00 0,00 -239 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 647 235,22 5 587 235,22 5 584 235,22 4 534 500,00 1 049 735,22 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 302 511,71 4 028 413,17 3 993 413,17 79 750,00 3 913 663,17 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 274 098,54 5 274 098,54 4 483 895,72 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 095,00 224 095,00 224 095,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 526 606,71 4 028 413,17 3 993 413,17 79 750,00 3 913 663,17 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 498 193,54 5 498 193,54 4 707 990,72 0,00 0,00 
przed zmianą 3 597 107,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 597 107,82 3 597 107,82 3 421 905,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 095,00 224 095,00 224 095,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 3 821 202,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 821 202,82 3 821 202,82 3 646 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 246 326,27 63 862 223,92 36 695 990,92 24 552 753,16 12 143 237,76 8 606 665,00 18 157 568,00 82 000,00 0,00 320 000,00 23 384 102,35 23 384 102,35 17 746 664,82 0,00 0,00 
zmniejszenie -251 464,00 -239 314,00 -239 314,00 0,00 -239 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 150,00 -12 150,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 245,00 236 245,00 224 095,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 87 231 107,27 63 622 909,92 36 456 676,92 24 552 753,16 11 903 923,76 8 606 665,00 18 157 568,00 82 000,00 0,00 320 000,00 23 608 197,35 23 608 197,35 17 970 759,82 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4119


		2020-05-22T14:04:10+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




